УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ЛЕШУКОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

ПРИКАЗ

01 июля 2021 г. №177
с. Лешуконское

О поощрении медалистов и отличников учёбы
по итогам 2020-2021 учебного года

В соответствии с Распоряжением главы администрации муниципального
образования «Лешуконский муниципальный район» №70 от 27 мая 2020 года,
в целях поощрения обучающихся общеобразовательных учреждений района,
достигших отличных успехов в обучении
приказываю:

1. Поощрить денежным вознаграждением за отличную учёбу по
итогам 2020-2021 учебного года следующих обучающихся ОО
Лешуконского района:

• Иванову Анастасию Алексеевну, обучающуюся 11 класса МБОУ
«Лешуконская СОШ», - (золотая медаль) - 2500 рублей;

• Назарова Никиту Фёдоровича, обучающегося 11 класса МБОУ
«Лешуконская СОШ», - (золотая медаль) - 2500 рублей;

• Поздееву Екатерину Владимировну, обучающуюся 11 класса МБОУ
«Лешуконская СОШ», - (золотая медаль) - 2500 рублей;

• Остроглазову Елену Андреевну, обучающуюся 11 класса МБОУ
«Лешуконская СОШ», - (золотая медаль) - 2500 рублей;

• Кирина Илью Александровича, обучающегося 11 класса МБОУ
«Лешуконская СОШ», - (золотая медаль) - 2500 рублей.

Основание: ходатайство МБОУ «Лешуконская средняя общеобразовательная
школа» от 09 июня 2021 года № 244/1, ведомости оценок обучающихся,
выписки из протоколов заседания педагогического совета МБОУ
«Лешуконская средняя > № 7 от 24 июня 2021
года, №8 от 28 июня 20  ̂ года.

Начальник И.В.Саукова